佛山市住房和城乡建设局

主动公开

佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和
城乡建设厅关于推广使用《广东省建筑

施工安全生产隐患识别图集
（第一部分）的通知

各区住房城乡建设和水利局：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于推广使用<广东省建筑施

工安全生产隐患识别图集>（第一部分）的通知》发给你们，请按

通知要求认真贯彻执行。使用过程中遇到的问题及有关意见、建议

请及时向我局反映。我局收集意见后将集中向省厅质安处反映。图

集使用情况请于 2022 年 12月 26 日前书面报告我局。

附件：广东省住房和城乡建设厅关于推广使用《广东省建筑施

工安全生产隐患识别图集》（第一部分）的通知

佛山市住房和城乡建设局

2022 年 7月 7日

（联系人：邓羽平 ，电话，13500256235）

	佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和
	城乡建设厅关于推广使用《广东省建筑
	施工安全生产隐患识别图集
	（第一部分）的通知